РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 1S » ОЪ 2022г.

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 30.12.2021 №340 «О Порядке
предоставления из бюджета муниципального
образования «Азнакаеский муниципальный
район» Республики Татарстан субсидий в
целях возмещения затрат юридических лиц и
(или) индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих регулярные перевозки
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам в
городском и (или) пригородном сообщении в
части оплаты труда работников»

В связи с принятием постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 30.12.2021№1337 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022
году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и
городских округов Республики Татарстан в целях осуществления расходов по
возмещению затрат юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным и
городским наземным электрическим транспортом но муниципальным маршрутам в
городском и (или) пригородном сообщении, метрополитеном, по оплате труда
работников, осуществляющих проверку наличия у пассажиров персональных QR-
кодов, подтверждающих прохождение вакцинации против новой коронавирусной
инфекции или факт перенесения указанного заболевания, действующих
персональных QR-кодов, подтверждающих наличие медицинских
противопоказаний к вакцинированию против новой коронавирусной инфекции»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики 1атарстан от 30.12.2021 №340
«О Порядке предоставления из бюджета муниципального образования
«Азнакаеский муниципальный район» Республики Татарстан субсидий в целях

КАРАР
№ ^

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

возмещения затрат юридических лиц и (или)индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам в городском и (или) пригородном
сообщении в части оплаты труда работников».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http: //aznakay е v о. tatar stan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре P.P. Ханнанова.

http://pravo.tatarstan.ru